送付先： 宮城県産業技術総合センター　自動車産業支援部　技術応用支援班　齋藤あて

ＦＡＸ：０２２－３７７－８７１２　E-mail :itim-c@pref.miyagi.lg.jp

　令和７年度自動車関連産業特別支援事業　生産現場改善支援セミナー
「人手不足に対応したロボット導入による失敗しない自動化の進め方

～ロボット動作シミュレーションを用いて最適な自動化レイアウトを検討する～」
受講申込書

令和　　年　　月　　日
１　貴社（団体）名：
２　所在地：
３　ご担当者名：
４　ご連絡先
　電話：　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　電子メール：
５　ご出席者（下表に部署・役職・氏名　等をご記入ください）

	部　署
	役　職
	氏　名
	電子メール

（個人用をお持ちの場合）

	１

	２

	３

※　令和８年２月１８日（水）までに送付してください。[image: image1.png]

[image: image2.wmf][image: image3.png]

[image: image4.png]

[image: image5.wmf]